关于延期举办

 CUA 第 6 次全国女性泌尿外科专题会议

的通知
医学术便函[2022]第 139号

尊敬的                    医生：

由于近期国内多个地区仍有本土确诊病例连续发生情况，疫情扩散风险依旧存在。为切实做好

卫生健康系统“外防输入、内防反弹”的各项工作， 根据黑龙江省新型冠状病毒肺炎疫情防控工

作的最新要求，按照学术会议疫情防控工作预案，经中华医学会泌尿外科学分会(CUA)组委会协商

和慎重考虑后，决定原计划于 2022 年 5 月 27-28 日在黑龙江省哈尔滨召开的“CUA 第 6 次全国女

性泌尿外科专题会议”将延期至举行，具体时间随后通知，会议投稿将继续开放至 5 月 30 日。组

委会邀请您继续投稿并参加本次会议,详情请登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com。

现将征稿、注册信息公布如下：

征文内容：女性泌尿方面有关尿失禁的诊断与治疗；女性泌尿系肿瘤的特点与治疗；盆底疾病

与泌尿生殖道瘘的诊断与治疗；泌尿系感染（含妊娠期泌尿系感染）的现状、进展；慢性膀胱炎现

状、进展与展望；女性性功能障碍及其他内容都可以投稿。

征文要求：

（1）具有科学性、先进性和实用性，统计数据准确可靠；

（2）未在国内公开发行刊物上发表的论文；

（3）摘要一份，800 字左右，摘要正文包括：目的、方法、结果和结论四部分。

投稿方式：本次大会只接收在线投稿，投稿网址 www.cmacua.com。

投稿截止时间：2022 年 5 月 30 日

会议注册：请于 5 月 30 日前登陆 CUA 学术平台 www.cmacua.com 在线完成注册，注册费 200

元/人。请提前注册，填写个人信息，信息不完整将无法获得学分。

酒店住宿：请登录大会官网 www.cmacua.com 进行住宿预订。

学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分。

酒店交通：本次会议不设接送站，请代表自行前往。

秘书处：中华医学会学术会务部

白京山 | 186 1088 7968 | cua2019@cmacua.org【注册投稿】

陈  谦 | 136 8360 1757 | mzd2008qd@163.com【住宿咨询】

    陈  晨 | cua2019@cmacua.org【其他咨询】

中华医学会学术会务部  中华医学会泌尿外科学分会

2022年 5月

http://www.cmacua.com/
http://www.cmacua.com/
http://www.cmacua.com/